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DELIVERANCE FROM SIN AND 

CONDEMNATION 

Yılan Rehberi 

Günahtan Teslim ve Bağış 

Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili 

düzeltebilir veya iyileştirebilirseniz, 

lütfen info@angp.co.za adresinden ofisle iletişime geçin. 

  

Günah düşüncede, sözde veya eylemde kasıtlı olarak 

Tanrı'nın kanununu çiğniyor. Yaratıcımız olan kutsal bir 

Tanrı'ya isyan. Korkunç, çirkin, ölümcül bir yılandır. Bir 

yılanın ısırığının ölümcül olması gibi, günahın sonucu da 

ölümdür, sadece fiziksel ölüm değil, Tanrı'dan ebedi 

ayrılıktır. 

Günaha gerçekte olduğu gibi, Tanrı ona bakarken bakmalıyız 

ve günahın yaratıcısı olan şeytanın bizim ona bakmamızı 

istemesi gibi değil. Başından beri yalancı olan şeytan, günahı 

o kadar çekici ve cezbedici bir şekilde sunar ki, insanları 

kolayca büyüler. İnsanlar günahın gerçek doğasını 

görebilselerdi, ondan nefret eder ve hor görürler, hatta bir 

yılan gibi onu yok etmeye (öldürmeye) çalışırlar. Günah 

çirkin bir canavardır. Bireyi olduğu kadar bütün milletleri de 

mahvediyor. Bizim en acımasız ve en acımasız 

düşmanımızdır. 

Günahla oynayabileceğinizi düşünmek aptallıktır, çünkü er ya 

da geç sizi ısırır ve sonsuza dek mahveder. 

Bir Snake Park'ta fiziksel olarak güçlü bir adam olan belirli 

bir bekçi, soğuk bir kış sabahı yarı sarhoş olarak işe 
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geldi. Yılanların hepsi kıvrılmış ve soğuktan 

katlanmıştı. Müdür en zehirli yılanlardan birini alıp göğsüne 

dayayarak gömleğinin altına yerleştirdi. "Seni zavallı şey," 

dedi, "Seni ısıtırım." Onu sıkıca göğsüne dayadı. Yılan ısındı 

ve minnettarlıkla onu ısırdı! Doktorun ona yaptığı tüm 

enjeksiyonlara rağmen, yarım saat içinde 

öldü! Geçmişte canını Tanrı'ya vermesi için ondan 

yalvardım ve ayrıca yılanlarla oynamaması, ancak etkisiz 

kalması için onu uyardım. Kalbinde günah taşıyamazsın ve 

ısırılamazsın! 

Tanrı'nın hak ettiği tüm nefretle günahtan nefret etmesine 

şaşmamalı, çünkü hem insanlığı hem de Tanrı'nın yaratışını 

mutlak bir sefalet, üzüntü ve 

umutsuzluğa sürüklemiştir . Tanrı Oğlu İsa Mesih'in 

Calvary'nin çarmıhta ölümüne neden oldu. Tanrı dünyayı 

yaratmadan önce, büyük sevgisiyle Tanrı insan için 

mükemmel bir kurtuluş ve kurtuluş planı yaptı. Tek Oğlu İsa, 

O'na ve Calvary'deki kurbanlık ölümüne inanarak Tanrı'nın 

önünde doğru olabilmemiz için bizim için günah oldu. 

Günah çirkin, aşağılayıcı, mide bulandırıcı, acımasız, bencil, 

kirletici ve köleleştiricidir. Kurbanlarına gece gündüz 

işkence ediyor ve onları ebedi bir cehenneme 

sürüklüyor. Örnek olarak, alkolün Tanrı'nın suretinde 

yaratılmış bir adama ne yaptığına bakın. Bu onu bir tavus 

kuşu, bir maymun, bir aslan ve sonunda bir domuz yapar. 
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Bir insan sarhoş olduğunda, onu gurur ve umursamazlık ruhu 

ele geçirir. Karısı ve çocukları açlıktan ölürken parasını heba 

ediyor. Daha çok içer ve bir maymun gibi böbürlenmeye ve 

davranmaya başlar. İçmeye devam ediyor ve bir aslan kadar 

güçlü ve cesur hissediyor ve herkesle kavga ediyor, hatta 

sevdiklerini dövüyor ve öldürüyor. 

Yanan alkol ateşi susuzluğunu arttırır ve zihnini 

etkiler. Kafası dönmeye başlar ve sendelemesine neden olur 

ve sonunda bir domuz gibi çamurda yuvarlanır. Böyle bir 

adam, Tanrı'nın lütfuyla tövbe etmez ve Tanrı'yı İsa Mesih 

aracılığıyla kurtarması için Tanrı'yı çağırmazsa, sonsuz bir 

cehenneme inecektir. 

Hepsi günah işledi ve Tanrı'nın yüceliğinden yoksun 

kaldı. Doğru olan yoktur, bir tane bile. " (Romalılar 3:23, 

10). "Günah işleyen can ölecektir." ( Hezekiel 18: 

4). “Günahsız olduğumuzu iddia edersek, kendimizi aldatırız 

ve içimizde gerçek olmaz. Günahlarımızı itiraf edersek, O 

sadık ve adildir ve günahlarımızı bağışlayacak ve bizi her 

kötülükten arındıracaktır ... Oğlu İsa'nın kanı bizi her 

günahtan arındırır. " (1.Yuhanna 1: 7 - 10). 

Tanrı günahkarları sever 

Tanrı günahkarı sever ama günahtan nefret eder. Günahkarı 

günahtan ayırmak için can atıyor. İsa, (kendini) doğrular 

olarak adlandırmaya değil, günahkarları tövbe etmeye geldi 

( Matta 9: 13). Kaybolanları aramaya ve kurtarmaya 

geldi. "Biz hâlâ günahkârken, Mesih bizim için öldü" 

( Romalılar 5: 8). Vaftizci Yahya, İsa'nın geldiğini görünce 

şöyle dedi: " Dünyanın günahını ortadan kaldıran Tanrı 

Kuzusu'na bakın ." (Yuhanna 1: 29). Sadece günahlarımızı 

bağışlamaya değil, onları elimizden almaya, bizi gücünden ve 

hakimiyetinden kurtarmaya ve bizi yapmayacağımızı 
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yapmaya zorlayan ve bizi iyilik yapmaktan alıkoyan günah 

kanunundan kurtarmaya geldi. yapmak istiyoruz. 

Bir erkeğin (veya kadının) kayıp bir günahkar olduğunu 

anladığı ve kendisini özgür bırakamayacağı yere gelmesi ne 

kadar iyidir. ( Romalılar 7: 18 - 23). Sonra haykıracak: “ Ne 

kadar sefil bir adamım! beni kim kurtaracak ? 

" ( Romalılar 7: 24). Günahlarını ve hastalıklarını çarmıhta 

kendi bedeninde taşıyan İsa'ya bakarken şöyle diyebilecek: 

" Tanrı'ya şükrediyorum çünkü Mesih İsa aracılığıyla 

yaşamın Ruhu yasası beni günah yasasından ve ölüm . 

" ( Romalılar 8: 2). 

"Günahın, onun kötü arzularına itaat etmen için ölümlü 

bedeninde hüküm sürmesine izin verme ... çünkü günah senin 

efendin olmayacak çünkü kanun altında değil, lütuf 

altındasın." ( Romalılar 6: 12 - 14). 

İsa Mesih'e olan inancımız, dünyayı yenen zaferdir. Dünyayı 

(ve günahını) yenen, İsa'nın çarmıhtaki ölümüyle 

günahlarımızı ortadan kaldıran Tanrı'nın Oğlu olduğuna 

inanan kişidir (1 Yuhanna 5: 3 - 5, 12, 18). 

İsa bizi sadece kanıyla kurtarmaya ve tüm günahlardan 

arındırmaya gelmedi, ayrıca bizi Kutsal Ruh'la ve ateşle 

vaftiz etmeye, bizi yüce gücümüzle sonlandırmaya geldi. Bizi 

günahın, bedenin ve Şeytan'ın fatihi yapar ve bize yaşamın 

ve ihtişamın tacını verir (Yakup 1: 12, 1 Petrus 5: 4, Vahiy 2: 

10; 3: 11). 

"Üstesinden gelen kişiye, tıpkı galip geldiğimde ve Babamla 

O'nun tahtına oturduğumda Benimle birlikte tahtımda 

oturma hakkını vereceğim." ( Vahiy 3:21 ). 

"Büyük ejderha aşağı fırlatıldı, o eski yılan , şeytan ya da 

Şeytan olarak adlandırılan, tüm dünyayı saptıran ... yanan 
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kükürt gölüne atıldı ... ve sonsuza dek gece gündüz işkence 

görecek. " ( Vahiy 12: 9; 20: 10). 

“Sonra RAB Musa'ya, 'Bir yılan yap ve onu bir direğin 

üzerine koy; ısırılan herkes ona bakabilir ve yaşayabilir '... 

O zaman biri bir yılan tarafından ısırılıp bronz yılana 

baktığında yaşadı. " ( Sayılar 21: 8, 9). 

"Musa çölde yılanı kaldırdığı gibi, insanoğlu da kaldırılmalı, ... 

O'na iman eden yok olmayacak, sonsuz yaşama sahip olacak" 

(Yuhanna 3: 14 - 16). 

Tanrı'ya inanın . "Rab İsa'ya inanın, kurtulacaksınız, siz ve 

aileniz." (Elçilerin İşleri 16:31). 

JR GSCHWEND 

  

 Bu İncil broşürü bir bilgisayarla tercüme edildi. Dili 

düzeltebilir veya iyileştirebilirseniz, 

lütfen info@angp.co.za adresinden ofisle iletişime geçin. 

  

Kurtuluşu Mesih'te bulduysanız veya başka bir şekilde 

Müjde literatürünüz aracılığıyla kutsandıysanız, lütfen bize 

bildirin. Tanrı'ya sizinle birlikte şükretmek ve dualarımızda 

sizi daha fazla hatırlamak istiyoruz. 540'tan fazla dilde 

ücretsiz İncil literatürü, kitapları ve broşürleri için lütfen 

bizimle iletişime geçin :  
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ADAMIN KALBİ 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 

 

E-MAIL: info@angp.co.za 

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS 

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A. 

(A Gospel Literature Mission financed by donations) 

(Reg. No. 1961/001798/08) 
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